LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA
PER 31 JANUARI

PENERIMAAN ZAKAT
Penerimaan Zakat
Penyaluran
Fakir Miskin
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN SHODAQOH
Penerimaan Shodagoh
Penyaluran
Program Dakwah
Program Pendidikan
Program Sosial
Program Syiar
Operasional Kantor
Jumlah penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN WAKAF
Penerimaan Wakaf Al Qur'an
Penerimaan Wakaf Tanah dan Pembangunan
Penerimaan Wakaf Uang
Penerimaan Wakaf Sumur

Jumlah Penerimaan Wakaf
Penyaluran

Wakaf Al Qur'an

Wakaf Tanah dan Pembangunan

Wakaf Uang

Wakaf Sumur

Jumlah Penyaluran

Surplus (defisit)

Saldo awal

Saldo akhir

Note :

TAHUN 2022
125.730.643

(75.034.199)

(75.034.199)

50.696.444
80.556.117

131.252.561

323.125.939

(122.440.132)
(127.844.300)
(5.881.500)
(235.849.950)
(38.659.456)

(530.675.338)

(207.549.399)
278.513.621

70.964.222

2.602.883.470
265.793.745
173.965.569
138.294.849

3.180.937.633

(856.132.089)
(139.488.490)
(2.696.513)
(33.621.500)

(1.031.938.592)

2.148.999.041
4.946.486.668

7.095.485.709

Mulai periode Januari 2021 Bagian Amil sudah tidak diambil dari sumber dana

penerimaan donatur, melainkan dari sumber yang lain



